
 

 
 

ÅRSMELDING 2021 
Styret har bestått av: 
Nils Erik Eide (leiar), Gro Anett Espevoll (nestleiar), Venke Særsten (kasserar), Tone Helen H. 
Halleraker (skrivar), Rita Kristine Aaker (styremedlem), Reidar Austrheim (vara), Daniel Roda 
Espevoll (vara). 

 
Styret har ikkje hatt fysiske møte i 2021 grunna Covid-19, men har kommunisert på 
Facebook-gruppa til styret. 

 
VUL har som vanleg mål å skapa liv og aktivitetar for barn, unge og eldre i bygda, og i den 
samanheng er laget med på å gi støtte til ulike prosjekt som gir rom for dette. Dette året har 
VUL gitt 20.000 kr til «Vikedal Pumptrack»-prosjektet. 

 
Grunna Covid-19 har VUL hatt lite inntekt på utleige av lyd – og lysanlegg også dette året. 
Det er ikkje gjort innkjøp av vidare lyd- og lydutstyr dette året. 

 
Det er framleis eit mål for styret å få orden på lagring og meir kontroll på anlegget vårt, men 
det har ikkje vore prioritert dette året grunna situasjonen med korona. 

 
VUL har ikkje fått arrangert så mykje som me ønskte dette året. Det resulterte i at me valde 
å betale tilbake frifondstøtta me fekk frå Noregs Ungdomslag for dette året. VUL betalte 
tilbake 10.831 kr. Det blei ingenting av Kaptein Hjørnetann, VUL disko, som me har hatt stor 
suksess med i mange år, men VUL fekk arrangert ein kjekk HalloVen fest for 
barneskuleelevar 31.10.21. 

 
V.U.L har søkt og fått desse midlane i 2021: 
- Frifondsmidlar: 18.891 kr 
- Driftstilskot Vindafjord kommune: 10.000 kr 
- MVA kompensasjon: 1.654 kr 

 
Dette året fekk VUL heile 9.263 kr kroner som Grasrotmottakar, som er veldig bra. Det er 
349 kroner meir enn året før. Me håpar etter kvart fleire set VUL som grasrotmottakar, dette 
er midlar som kjem vel med.  Takk til dei som har hatt VUL som Grasrotmottakar. 

 
Den 25. mars 2021 gjennomførte Rogaland Ungdomslag eit digitalt årsmøte der VUL stilte 
med to delegat med røysterett. Rita Kristine og Nils Erik deltok, der sistenemnde også dette 
året fekk tillit til å leia dette digitale møtet. 



 

 
Vikedal bygdahus kalla inn til årsmøte 18.03.21, men grunna korona så vart dette avlyst og 
det blei gjennomført som «brevmøte». 

 
Styret i Vikedal Ungdomslag vedtok på årsmøtet 2020 å aktivt promotere oss som 
organisasjon på Facebook og heimesida vår for å vise bygdefolket alt me gjer av aktivitetar 
og anna for bygda vår. Dette i håp om at fleire vil bli medlem: 

 

 
…..så får me håpa at folk i bygda får augo opp for all den gode aktiviteten VUL gjer for bygda 
og blir medlem slik at me kan halda fram vidare å skape ei aktiv bygd…. 

 
Eg vil nytta høvet til å takka styret for året som gjekk og ser fram til eit nytt år der me kan ha 
normal aktivitet utan korona. 

 
Takk for i år! 
07.02.22 

 
Nils Erik Eide 

 
Leiar Vikedal Ungdomslag 

 


